
 

 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Αριθμ. Πρωτ.: 619 /02-03-2017  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 

Το ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

 Συνοπτικό διαγωνισμό, με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής,  με σκοπό την επιλογή 
αναδόχου  για την εκτέλεση της υπηρεσίας «Συντήρηση Η/Μ εγκαταστάσεων στην έδρα 
του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας στις Σέρρες» (CPV:50710000-5), για δύο (2) έτη από την 
υπογραφή της σχετικής σύμβασης, προϋπολογισμού 34.000,00€ πλέον ΦΠΑ 24%,  ύψους 
8.160,00€, ήτοι συνολικό ποσό συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 42.160,00€. 
Ο διαγωνισμός βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Ιδρύματος οικονομικού έτους 
2017, 2018 & 2019 , ΚΑΕ 0879. 
Τόπος κατάθεσης προσφορών: Γραφείο Διοικητικής Μέριμνας και Πρωτοκόλλου, Κτίριο 
Διοίκησης, Τέρμα Μαγνησίας , Σέρρες 
Γλώσσα υποβολής προσφορών: Ελληνική 
Υποβολή προσφορών μέχρι την Τρίτη, 14-03-2017 και ώρα 12:30 μμ 
Ημερομηνία Διενέργειας:   Τρίτη, 14-03-2017  και ώρα 13:00 μμ 
Τόπος Διενέργειας: …Αίθουσα Δημοπρασιών (γραφείο 3), Κτιρίου Διοίκησης, Τέρμα 

Μαγνησίας, Σέρρες….. 
Γενικές Πληροφορίες σχετικά με το τεύχος της διακήρυξης δίνονται από το Τμήμα 
Μισθοδοσίας, Αποζημιώσεων, Προμηθειών και Περιουσίας στα τηλέφωνα 23210 49109, 
49106 και 49156 και στην ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας www.teicm.gr.  
Πληροφορίες Ειδικές και Τεχνικής Φύσεως δίνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες από το 
Τμήμα Μελετών – Κατασκευών, στα τηλέφωνα 23210-49222 & 49104 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α.: Γενικοί και Ειδικοί Όροι Διαγωνισμού 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β.: Τεχνική Συγγραφή Υποχρεώσεων 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Γ  : Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης (ΤΕΥΔ) 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Δ.: Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς  
 

O Αναπληρωτής Προέδρου 
του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
                                                                                                Μωϋσιάδης Αναστάσιος 
                                                                                                             Καθηγητής 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Τ.Ε.Ι. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
Πληροφορίες: Α. Ευαγγελίδης 
Τηλέφωνο:       23210 49109 
Fax:                    23210 46556 
Email:                prom@teicm.gr 
 

ΑΔΑ: 6Ω6Ι469143-ΩΑ9


		2017-03-02T11:40:29+0200
	Athens




